Carta de menuds Welcome India Colmenar

https://carta.menu
Calle De La Mosquilona 55, Colmenar Viejo, Spain
+34910419116,+33186995715 - http:/lwelcomeindiacolmenar.com/

El menu de Welcome India Colmenar de Colmenar Viejo contiene aproximadamente 188 diferentes platos y
bebidas. En promedio pagas por un plato / bebida alrededor de 11 €. En un encantador rincén de la ciudad, este
restaurante indio promete una experiencia culinaria rica y auténtica. Aunque algunos visitantes han sefialado
incertidumbres en el servicio, muchos se han ido satisfechos por la calidad de la comida, desde samosas hasta
curry. La atencion al detalle en los sabores, como las salsas y el manejo del picante, ha sido destacada. A pesar
de ciertas quejas sobre el servicio en horario pico, los comensales aprecian el constante esfuerzo por mejorar la
cocina y el ambiente. Es un lugar recomendado para quienes buscan una buena comida india a un precio
razonable, aunque su popularidad aln prometa crecer.
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Cordero
JOSE ROGAN 13 €

Salsas
SALSA

Platos Vegetarianos

KARAHI PANEER 10€

Aperitivo
PANEER PAKORA 7€

Cazuelas
POLLO AL CURRY 10 €

Postre

KULFI

Refrescos
NESTEA

Licores
BALLANTINES

Curry

CORDERO CURRY 12 €

Aperitivos
LLEVAR UNA VIDA DE SOLTERO 13 €

Especialidades De Pan
Tandoori
KEEMAN NAN 4€

Curry Japonés
CURRY DE SALMON 13 €

Especialidades Asiaticas

SAMOSA

Pollo

POLLO CON MANGO 11 €
Arroz Y Fideos

ARROZ FRITO 6 €

Especialidades De
Pescado Indio
GAMBAS MADRAS 12 €

Vino

TIBERIO RIBERA DEL DUERO 13 €

Cervezas
KING FISHIER

Panes
QUESO NAN 5€

Platos Principales

PLATON MIXTO ESPECIAL 12 €
Cold Drinks
JARRA SANGRIA 10 €

Especialidades Del Chef

POLLO TIKKA ACHARI 11€
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Panes Indios

PESHWARI NAAN 4¢€
Platos Tandoori
POLLO TIKKA 10 €

Platos De Verduras
VERDURA KORMA 10 €

Primer Plato

MIXTO PALET ONION BHAJEE, SAMOSA
DE VERDURA, POLLO PAKORAY
ROLLITOS DE QUESO Y VERDURA
PAKORA.

Vino Tinto
EDERRA 13 €

La Dupiaza De Platén

CORDERO DUPIAZA 13 €
Methi De Platén
POLLO METHI 11 €

Platon De Arroz
ARROZ PILAO 4€

Ensaladas Mexicanas
ENSALADA DE POLLO 4€

Second Course

CHEESE TIKKA POLLO TROCEADO
ADOBADO CON TANDOORI MASALA,
QUESO Y HIERBAS.

Third Course

POLLO MADRAS TIERNOS TROZOS DE
POLLO MACERADOS EN ESPECIAS POCO
PICANTE. PLATO TiPICO DEL SUR DE
INDIA.

Fourth Course

POLLO TIKKA MASALA POLLO
TROCEADO COCINADO CON NATA,
ALMENDRAS Y YOGURT.

Spirit

CIVAS REGAL

Curry De Verduras

GOBI ALOO 9€

Fifth Course

SAAG PANNER QUESO INDIO COCINADO
CON ESPINACAS, NATA Y CEBOLLA.

Plat

GAMBAS TIKKA MASALA 14 €

Sixth Course

PULAO RICE (2 PLATOS) ARROZ
ESPECIAL BASTAMI COCINADO CON
HIERBAS.

Seventh Course

PAN DE AJO (2 UNIDADES) QUESO NAN
BLANCO ASADO EN EL HORNO DE
ARCILLA.

SCOTCH WHISKY / IRISH
WHISKEY

J



Plats

v&eacute;g&eacute;tariens

BEGUN BARTHA

Platos Especiales
Tandoori

LANGOSTINOS TANDOORI

Madras
CORDERO MADRAS

Nan - Pan Indio

AJO NAN

Bhuna

CORDERO BHUNA

Jalfrezi
CORDERO JALFREZI

Monihar Balti Ratter
METHI GOST

Rapido Y Facil

POLLO TIKKA MASALA
Biriani

MIXTO BIRIANI

Raciones Y Entrantes

PAKORA DE VERDURA

10€

16 €

13 €

4¢€

13 €

13 €

12 €

12 €

14 €

5€
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Platos Principales De
Verdura

MIXTO DE VERDURAS CURRY

Platos Principales De
Pollo

POLLO DUPIAZA

Platos Korma
KORMA DE GAMBAS

Platos Balti

CORDERO BALTI

Kashmiri

CORDERO CACHEMIRA

Curry Hindd

POLLO EN MANTEQUILLA

Primeras Marcas
DYC

Especialidad Biriani
VERDURAS BIRIANI

Rollitos De Salmén

Frescos
ROLLITO DE QUESO

Nuestras Artesanales

CANA

9€

11€

16 €

13 €

14 €

11€

12 €

6€
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Phal

CORDERO PHAL 14 €

cognacs, brandies &

weinbrande
103

Rosé /Rose Wine(
Garaffa)

MATEUS 13 €

Platos De Langostinos

LANGOSTINOS BHUNA 15€

Nos Plats Crevettes Et

Poission
GAMBAS KORMA 13 €

Especialidades Tandoori -
Tandoori Specialities

CORDERO TIKKA 15 €
Our Chef Recommends -
Nuestro Chef Recomienda
POLLO CHILLI 11 €
Gambas Curry

GAMBAS VINDALO 12 €

Valdelos Fariles
PINSCAL 10 €

¢

Sabores Diversos

SAAG PANEER 10 €

Especial Del Dia - Lunes

OCRA 10 €

Especialidades Coccion

Larga

POLLO TANDOORI 10 €
Fritos Y Aperitivos

POLLO PAKORA 6 €
Ensaladas

ENSALADA DE ATUN 4€
ENSALADA ESPECIAL MIXTA 4€

10 Mas Populares
CEBOLLA BHAJI 5€
PAPADAMS 1€

Guarniciones

YAYA 3€
ARROZ

Arroz

ARROZ DE CHAMPINONES 6 €
KEEMA ARROZ 7€

Especialidades
Vegetarianas

MATTAR PANEER 9€
BOMBAY ALOO 9€
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Especialidades Tandoori

SEEKH KEBAB
SALMON TIKKA

Birianis
TIKKA BIRIANI
LANGOSTINO BIRIANI

Especialidades

ARROZ DE FRUTOS SECOS
ARROZ CON PINA

Bebidas

VINO TINTO DE VERANO
CERVEZA DE LA INDIA

Pan

MANTEQUILLA NAN
CEBOLLA NAN

Vinos Tintos

EL COTO
MARQUES DE CACERES

Marisco

GAMBAS SAAG
CURRY DE LANGOSTINOS

Platos De Tandoori

TANMDOORI MIX GRILL
WELCOME INDIA MIXED GRILL

10€
14 €

12 €
15€

7€
6€

10 €

4€
4€

17 €
19€

12 €
15€

17 €
19€

Segundo Plato

ARROZ PILAO ARROZ BASMATI
ESPECIAL CON HIERBAS.

PAN DE QUESO PAN BLANCO RELLENO
DE QUESO Y ASADO.

Platos Con Langostinos

LANGOSTINOS TIKKA MASALA 16 €
LANGOSTINO MADRAS 15€

Platos Especiales De

Karai
POLLO KARAI 11 €
CORDERO KARAI 13 €

Especial Pasanda

POLLO PASANDA 11 €
CORDERO PASANDA 13 €
Bebidas Sin Alcohol
COCA-COLA

FANTA NARANJA

SPRINTE

Sopas

SOPA DE LENTEJAS 4€
SOPA DE TOMATE 6 €
SOPA DE POLLO 6 €
Mariscos

GAMBAS AL CURRY 12 €
GAMBA

DORADA FRITA CON SALSA DE

CURRY 1€
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Vinos
RIOJA CRIANZA
CUNE RIOJA
RENE BARBIER

Vino Blanco
PERAMOR VERDEJO
SOLDEPENAS
SPECUS RUEDA

Biriani De Platén
POLLO BIRIANI
CORDERO BIRIANI
GAMBAS BIRIANI

Platos de Pollo

POLLO SAAG
POLLO PHAL
POLLO CACHEMIRA

Bebidas Alcohdlicas
ROSADO

LAMBRUSCO

ETIQUETA ROJA

ETIQUETA NEGRA

Especialidades Curry
ESPECIAL MIXTO BALTI
ESPECIAL MIXTO BHUNA
ESPECIAL MIXTO PHAL
ESPECIAL MIXTO KARAHI

12 €
16 €
12 €

12 €
12 €
12 €

13 €
14 €
12 €

11€
11 €
12 €

12 €
12 €

13 €
14 €
14 €
14 €

-

Este Tipo De Platos Se

Sirven
POLLO
PAN
CORDERO
CARNE

Platos De Cordero

CORDERO SAAG
CORDERO KORMA

CORDERO TIKKA
MASALA

CORDERO VINDALO
KARDERO ACHARI

Ingredientes Utilizados
AJO

MANTECA

MARISCOS

CEBOLLA

QUESO

Platos De Pollo

POLLO MADRAS
POLLO VINDALOO
POLLO BALTI
POLLO BHUNA
POLLO JALFREZI
POLLO KORMA

Plato Principal
A”ﬂn POLLO TANDOORI

. MASALA

LANGOSTINO JALFREZI

= m—

13 €
13 €

14 €

13 €
13 €

11€
11€
10 €
11 €
11€
12 €

12 €

15€
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LANGOSTINO SAAG 15€
SAAG ALOO 9€
MALHI KOFTA 11 €

POLLO TIKKA MASALA POLLO
TROCEADO COCINADO CON NATA,
COCO, ALMENDRAS Y YOGUR.

POLLO MADRAS TIERNOS TROZOS DE
POLLO MACERADOS EN ESPECIAS POCO
PICANTE, PLATO TIPICO DEL SUR.

POLLO CURRY POLLO COCINADO EN
SALSA DE CURRY ESPECIAL.

POLLO TANDOORI POLLO ADOBADO CON
ESPECIAS SOBRE YOGUR, JENGIBRE,
AJO Y COCINADO EN EL HORNO.

Entrantes

ENSALADA DE 5¢

CAMARONES
h"-.. - TIKKA DE QUESO 11 €

o

ALOO TIKKI 5€
MIXTO PALET 11 €
SAMOSA DE CARNE 6 €
SAMOSA DE VERDURA 5¢€
POLLO AL LIMON 11 €

fo.

ENSALADA ESPECIAL MIXTA ENSALADA
MIXTA

ONION BHAJEE RODAJAS DE CEBOLLAS
ADEREZADAS CON ESPECIAS Y FRUTAS
CON HARINA DE GARBANZO

SAMOSA DE CARNE EMPANADA DE
HOJALDRE DRITA, GUISANTES, HLERBAS
Y ESPECIAS

India
RAITA 4€
| PANEER TIKKA 10 €
TARKA DE LENTEJAS 9¢€
BHAJI DE HONGOS 10 €
SHAHI PANEER 9¢€
CHANA MASALA 9¢€
DAL MAKHANI 9¢€
ROTI 3€
PARATHA 4¢€

CEBOLLA BHAJI
TIKKA MASALA
NAAN
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